

## قاتل طلافروش قصاص شد

مردی که با کمک دو همدستش صاحب طلافروشی را پس از سرقت ۷ کیلو طلا با تزریق داروی بی‌هوشی به قتل رسانده بود، در زندان رجایی‌شهر کرج به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش جوان، شامگاه ۲۱ اسفندسال ۹۸، زنی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گمشدن ناگهانی شوهرش شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: «شوهرم، پیمان منازه طلافروشی بزرگی دارد و هر روز صبح به مغازه‌اش می‌رود، اما ظهر برای ناهار به خانه بر می‌گردد و دوباره پس از خوردن غذا به مغازه می‌رود. امروز صبح او به مغازه رفت و دیگر به خانه برنگشت. ابتدا فکر کردم کاری برایش پیش آمده‌است، اما وقتی تا شب از او خبری نشد نگران شدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم، شوهرم جواب نداد و ساعتی بعد هم تلفن همراهش خاموش شد و الان نگرانم برای او اتفاق بدی رخ داده باشد.»

■ **سرقت ۷ کیلو طلا**

با شکایت زن جوان مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی تحقیقات گسترده‌ای را برای پیدا کردن مرد طلافروش آغاز کردند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد دوربین‌های اطراف مغازه چهره دو مرد را ضبط کرده‌اند که پیمان را هنگام تعطیلی مغازه‌اش سوار ون اورژانس اجتماعی می‌کنند.او آنجا دورمی‌شوند.همچنین مشخص شددقایقی بعد دو مرد به محل حادثه بازمی‌گردند و با کلیدی که همراه دارند وارد مغازه طلافروشی پیمان می‌شوند و بعد با کیسه‌ای که به نظر می‌رسد پر از طلاست از آنجا خارج و دور می‌شوند.

بدین ترتیب مأموران به دستور باز پرس مغازه مرد گمشده را مورد بررسی قرار دادند و متوجه شدند سارقان پس از ربوحن صاحب مغازه، حدود ۷ کیلو طلا از مغازه‌اش سرقت کرده‌اند.



■ **کشف جسد**

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، به مأموران پلیس خبر رسید یکی از کارکن کلان شهرداری کهریزک در جنوب تهران هنگام کار جسد دفن شده جوانی را کشف کرده‌است.

از آنجایی که جسد شبیهات‌های زیادی با مرد طلافروش داشت به پزشکی قانونی منتقل شد و خانواده مرد طلافروش هم جسد پیمان را در پزشکی قانونی شناسایی کردند.

بدین ترتیب با اعلام مرگ مرد طلافروش پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای شناسایی عاملان قتل وارد عمل شدند.

کارآگاهان مبارزه باقتل در نخستین گام، پلاک خودروی ون را از سامانه پلیس استعلام گرفتند.اما مشخص شد پلاک متعلق به خودروی پراید سرتی است.

■ **دستگیری عاملان قتل**

در حالی که عاملان قتل هیچ ردی از خود به‌جای نگذاشته بودند، مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی به رد پای یکی از بستگان مقتول به نام بهرام در حادثه قتل و سرقت از طلافروشی رسیدند. مأموران در یافتن رد جزا حهٔ بهرام در همان نزدیکی‌های محل حادثه دیده شده‌است و بدین ترتیب او را به عنوان مظنون بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها وقتی با مدارک و دلایل رویه‌ور شده به سرقت ۷ کیلو طلا از مغازه پیمان و قتل او با همدستی دو نفر دیگر به نام‌های کیوان و سیروس اعتراف کرد.

وی گفت: «من با همدستی دو نفر از دوستانم نقشه سرقت از مغازه پیمان را طراحی کردم، اما مقصد قتل نداشتیم، وقتی او را ربودیم، کیوان به او آمیول بی‌هوشی زد و باعث مرگ او شد.»

با اعتراف متهم مأموران، کیوان و سیروس را که داماد و برادر زن بودند، بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ **اعتراف به قتل**

کیوان در بازجویی‌ها به قتل مرد طلافروش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «مدتی قبل بهرام به من و برادر زهم گفت یکی از بستگانش مغازه طلافروشی بزرگی دارد و اگر طلاهای او را سرقت کنیم یک‌شبه ره ۱۰۰ ساله را فرستیم و پولدار می‌شویم.ما مطلع کردیم، و نقشه سرقت از طلافروشی را کشیدیم و پس از آن به فرودگاه رفتیم و خودروی ونی را اجاره کردیم. فرود به عنوان مأموران اورژانس اجتماعی او را به پناهانه اینکه قصد داریم درباره همسر قبلی‌اش یا او حرف بزنیم، فرمایش دهمیم و او سوارون کنیم و بعد هم کلید طلافروشی‌اش را بگیریم و طلاهایش را سرقت کنیم.»

وی ادامه داد: «پس از کرایه ون روی آن برجسبم اورژانس اجتماعی زدم و به نزدیکی مغازه طلافروشی رفتم، وقتی پیمان مغازه‌اش را تعطیل کرده، بهرام پشت فرمان نشست و من و برادر زهم به عنوان مأمور اورژانس به سر اعراض رفتیم و او را به پناهانه صحبت درباره همسر سابقش سوارون کردیم، وقتی همفید ما مقصد سرقت از مغازه‌اش را داریم، شروع به داد و فریاد کرد و من هم آمیول بی‌هوشی که از قبل تهیه کرده بودم به او تزریق کردم تا ساعتی بخواهد و ما به راحتی از مغازه‌اش فرستادیم.»
وی در پایان گفت: «پس از سرقت طلاها متوجه شدیم او فوت کرده‌است و از ترس جسد او را به بیابان‌های اطراف کهریزک بردیم و دفن کردیم و سپس من و برادر زهم از تهران گریختیم.اما زود به دام افتادیم.»
دو متهم دیگر هم در بازجویی‌ها اظهارات کیوان را تأیید کردند.

■ **قصاص**

متهمان پس از اعتراف به قتل پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان فرستاده شد. کیوان در دادگاه به جرم مباشرت در قتل و سرقت و دو متهم دیگر به جرم معاونت در قتل و سرقت در دادگاه محاکمه شدند. هیئت قضایی کیوان را به قصاص و دو متهم دیگر را به زندان محکوم کردند. حکم قصاص متهم پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوان عالی کشور، برای سیزم مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام داسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. قاتل طلافروش سرانجام پس از گرفتن استینان حکمش و درخواست قصاص اولیای دم چند روز قبل در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

هلال احمر:

# دنبال جذب فالوور در متروپل نباشید!



عملیات‌های نجات داشته باشند. او همچنین با بیان اینکه حضور افراد با سنگ‌های عادی برای تجسس نه تنها کمک نمی‌کند بلکه خطرناک است، گفت: «در بسیاری از مواقع دیده شده مردم از روی دلسوزی سگ خود را که آموزش‌های اولیه را دریافت کرده‌اند، وارد عملیات‌های تجسس می‌کنند و همین موضوع سبب می‌شود در کار تیم‌های امدادی وقفه ایجاد شود.»

■ **جست‌وجو و نجات**

تلاش بدون وقفه امدادگران همچنان در جریان است. وحید شعبانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: زمان مشخصی هم برای این تلاش وجود ندارد، چراکه در هر مرحله او‌ربرداری باید کار جست‌وجو و نجات را هم انجام دهیم. در حال حاضر در دو محور شمالی و شرقی هم‌زمان دو کار در حال انجام است، نخست اینکه به وسیله ادوات و تجهیزات سنگین، او‌ربرداری سازهای بتنی بزرگ به منظور دسترسی به پیکرهای گرفتار در زیر او‌ار در حال انجام است.

چهار اتوبوس آمبولانس در متروپل مستقر هستند. ۱۲۰ نیروی اورژانس نیز مداوم در حال تعویض شیفت هستند.

برای کمک به تجسس به محل حادثه آورده‌اند. هر چند این حضور را از روی کمک بوده یا جمع کردن فالوور، اما با ممانعت امدادگران مواجه شده‌است. برخی از این او‌ردگاه برای مطرح کردن خود استفاده کرده‌اند. از جمله فیلمی منتشر شده که نشان می‌دهد فردی، سگ خانگی‌اش را به محل ساختمان متروپل برده و می‌گوید هشت‌نفر را زیر او‌ار پیدا کرده‌است! هلال احمر در واکنش به این ادعا اعلام کرد که این ادعای کذب است، چون سگ او یک سگ معمولی است و هر سگی نمی‌تواند روی او‌ار

برود و عملیات جست‌وجو انجام دهد. نمی‌شود هر کس برای اینکه فالوور جذب کند یا کلیتیک دامپزشکی‌اش را تبلیغ کند یا تبلیغات واردات نژاد خاصی را انجام دهد، سگش را بردارد و بیورد در محل حادثه. امدادگران هلال احمر می‌گویند: «سگ‌های آموزش ندیده با برخی اقدامات سگ‌های آموزش دیده را گمراه می‌کنند و ممکن است به افراد مصدوم لطمه بزنند. رئیس اداره سنگ‌های زنده‌یاب هلال احمر گفته که تمام نژادهای گیت‌ر، قابلیت تربیت و تبدیل شدن به یک سگ زنده‌یاب را دارند، اما پیش از آموزش نمی‌توانند کارایی خاصی در

# طناب دار از گردن مرد خطاکار برداشته شد

حتی چند بار از من کمک خواست اما قبول نکردم. بالاخره شب حادثه او مرا به خانه‌اش دعوت کرد. وقتی وارد خانه آنها شدم، بهمین ماشینش را آورد تا مرا به خانه برساند. سوار ماشین شدم، اما به خاطر خوردن مشروب در حال عادی نبودم به همین خاطر در ماشین خواب برد. از خواب که بیدار شدم دیدم در خانه خودمان هستیم. احتمالاً فریبا بعد از برگشت شوهرش را به قتل رسانده و سپس ماشین را آتش زده‌است.»

با طرح این ادعا همسر مقتول نیز بازداشت شد، اما قتل را انکار کرد و گفت از حادثه اطلاعی نداشته‌است. سرانجام علی به اتهام مشارکت در قتل و فریب‌نازنی به اتهام معاونت در قتل راهی زندان شدند.

پرونده در اولین جلسه رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه هفتم دادگاه قرار گرفت. در آن جلسه اولیای دم برای متهم ردیف اول درخواست قصاص کردند، اما فرزندان مقتول که دو دختر بودند، گفتند از مادرشان شکایتی ندارند.

فرمان نشستم و به جاده ورامین رفتم، سپس به یک جاده خاکی پیچیدم و او را در ماشینش رها کردم.»
متهم ادامه داد: «از ترس اینکه اثر انگشتم نماینده باشم، برگشتم و با یک پارچه لکه‌های خون را پاک کردم، اما خون‌ها خشک شده بود و خاطر رابطه کاری خیلی رفت و آمد داشتیم. او وقتی دید حال خوبی ندارم گفت «ماشین را در حیاط بگذار و بیبا استراحت کن». به او پیشنهاد دادم تا مرا به خانه‌مان برساند. این شد که سوار خودروی بهمین شدم و طی مسیر دستم را به جاقویی که در لباسم بود پردم و سعی داشتمم بزنم یا نه. با خودم گلنچار می‌رفتم. بالاخره جاقو را در او‌ردم و چند ضربه زدم. بهمین خونین روی صندلی ماشین افتاده بود و من نمی‌دانستم با جسد چکار کنم. پشت



زندگی خسته شده‌است و پناهی ندارد. با این درد دل با عادت شد نقشه قتل به سرم زد. شب حادثه طلق نقشه، بعد از خوردن مشروب به نمازگاه رفتم و سوار خودروی ۲۰۷ شدم سپس به خانه بهمین رفتم. من و بهمین به خاطر رابطه کاری خیلی رفت و آمد داشتیم. او وقتی دید حال خوبی ندارم گفت «ماشین را در حیاط بگذار و بیبا استراحت کن». به او پیشنهاد دادم تا مرا به خانه‌مان برساند. این شد که سوار خودروی بهمین شدم و طی مسیر دستم را به جاقویی که در لباسم بود پردم و سعی داشتمم بزنم یا نه. با خودم گلنچار می‌رفتم. بالاخره جاقو را در او‌ردم و چند ضربه زدم. بهمین خونین روی صندلی ماشین افتاده بود و من نمی‌دانستم با جسد چکار کنم. پشت



### پلیس نیاز مند تجهیزات نوین است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه پلیس به امکانات و تجهیزات نوین نیاز دارد، گفت: تناسبی میان اختیارات و انتظارات از پلیس وجود ندارد. سردار حسین رحیمی در مراسم تودیع و معارفه رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ که روز گذشته برگزار شد، گفت: با تلاش‌های صورت گرفته پلیس پایتخت، ساختار جرائم و مجرمان در تهران از هم پاشیده به گونه‌ای که قبلاً شاهد بروز جرائم سازمان یافته بودیم، اما امروز دیگر خبری از بروز این جرائم در تهران نیست. رئیس پلیس تهران با بیان اینکه ساختار کشف جرم با حجم جرائمی که در حال روی دادن است مطابقت ندارد، گفت که ضرورت دارد این موضوع مورد توجه فرا جابر گیرد. سردار رحیمی ادامه داد: ما نیازمند امکانات و تجهیزات نوین هستیم که بتوانیم گشت‌هایمان را برای ارائه خدمات بهتر تقویت کنیم. رئیس پلیس تهران با بیان اینکه بین انتظاراتی که از پلیس می‌رود و اختیاراتی که به پلیس واگذار شده‌است، تناسبی وجود ندارد، گفت: پلیس دارای مسئولیت‌های زیادی است، اما اختیارات کمی دارد که باید مورد توجه فرا جابر قرار گیرد. در پایان مراسم از خدمات سردار علیرضا لطفی که به سمت جانشین پلیس آگاهی فرا جاب منصوب شده است، تقدیر شد و سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی به عنوان رئیس پلیس آگاهی پایتخت فعالیت خود را شروع کرد.

## بازداشت سارقان مسلح طلافروشی ایلام

سارقان مسلح که موقف به سرقت از یک طلافروشی در خیابان فردوسی ایلام شده بودند، بازداشت شدند.

سرهنگ خداداد رشیدی، رئیس پلیس آگاهی استان ایلام گفت: مأموران پلیس آگاهی ایلام بعد از اطلاع از سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در خیابان فردوسی در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد سارقان نقابدار که مسلح به دو قبضه اسلحه جنگی بودند وارد مغازه شده و بعد از سرقت طلا سوار بر خودروی پژو ۵۰۴ متواری شده‌اند. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که خودروی پژو شب گذشته در بام ایلام سرقت شده‌است. در حالی که تحقیقات جریان داشت مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند، سارقان را شناسایی و در یکی از استان‌های مرکزی بازداشت کنند. متهمان اعتراف کردند که از مدتی قبل با طراحی نقشه به محل دستبرده زده‌بوند. آنها شب قبل از حادثه یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ را در بام ایلام به سرقت برده‌بودند و پس از سرقت و متواری شدن از محل، خودرو را به‌صورت بلاصاحب رها و با یک دستگاه خودروی دیگر که قبلاً در آن محل پارک کرده‌بودند از محل متواری شده بودند. سرهنگ خداداد رشیدی، رئیس پلیس آگاهی استان ایلام با بیان اینکه طلاهای سرقت شده کشف و به مالباخته بازگردانده شد، گفت که دو عضو دیگر باند که در جریان سرقت نقش داشتند تحت تعقیب پلیس قرار داند.

### گرگ‌های گرسنه

### ۱۵۰ گوسفند را تلف کردند

۱۵۰ رأس گوسفند در شهرستان بجنورد در حمله گرگ‌های گرسنه تلف شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ «مسعود وحیدی» فرمانده انتظامی شهرستان «بجنورد» گفت: روز گذشته یکی از ساکنان روستای «رتین» شهرستان بجنورد خودش را به پاسگاه انتظامی خوش منظر رساند و گفت که گرگ‌های گرسنه به گله‌اش حمله کرده‌اند. بعد از آن بود که مأموران پلیس راهی محل شده و متوجه شدند گرگ‌ها با حمله به گله ۱۵۰ گوسفند را تلف کرده‌اند. میزان خسارت وارد شده ۲۵۵میلیون تومان اعلام شده‌است.



## پراید زیر تریلی مچاله شد

انتشار عکس خودروی سواری پراید که مثل قوطی کبریت زیر تریلی مچاله شده بود، با هارا در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد تا شاید یه دست مدیران کارخانه‌اش برسد.

ساعت ۷:۲۳صبح روز گذشته حادثه رانندگی در یکولتر ۷۰ سرخس به مشهد اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که خودروی تریلی حامل بار روی یک سواری پراید واژگون شده و پراید مثل قوطی کبریت له شده‌است. امدادگران بعد از تلاش زیاد توانستند جسد راننده پراید را از کابین مچاله‌شده‌اش خارج کنند. مرگ شهروندانی که از خودروهای داخلی استفاده می‌کنند، در جریان سوانح رانندگی سال‌های زیادی است که در حال رقم خوردن است. سواری پراید به عنوان پشیمان‌کنم کردن جمعیت کشور از همه توان خود استفاده کرده و توانسته در برخورد با هر مانعی راننده و سرنشینانش را به راحتی مصدوم یا معدم کند. از سوی دیگر سازندگان این ارابه‌های مرگ که حاضر به نشستن پشت فرمان این دو رگهاری نیستند، بدون توجه به انتقادهایی که همواره متوجه آنها می‌شود، همچنان در حال تولید محصولات مرگبارشان هستند. انتشار عکس حادثه له شدن پراید هم مثل تصاویر دلخراشی که مرگ جمعی مردم را رقم زده منتشر می‌شود، شاید به دست سازنده‌اش برسد.

#### مفقودی

کلیه اسناد (به جز کارت ماشین) خودروی سواری سمنده به شماره انتظامی ایران ۲۵-۵۸۲-س ۵۴ به شماره موتور ۰۱۶۵۱۶۰۱۴۷H و به شماره شاسی NAACJ۱JW۲FF۵۱۶۹۲۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

#### مفقودی

سند کمپانی خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۰FSS۱۵۱۶۴۳۰۰ و شماره شناسی ۱۹۸۳۲۲۶۴ و شماره پلاک ۵۱۲ د ۷۱ ایران ۲۲ به نام مهری علی اصغری با کدملی ۰۰۷۴۸۳۳۳۹۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

#### مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ا بران ۶۸-۴۵۳ص ۵۳) به شماره موتور ۰۱۲۴K۱۲۷۷۸۵۹ شماره شاسی NAAN۱۰CEXGH۳۲۸۶۸۲ متعلق به طوران دهقانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز